
  

ES. Who- JA | 2/ ST) 

ČESKÁ REPUBLIKA OBJEDNÁVKA 
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 

  

  

  

  

Číslo objednávky: 4500040554 

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana Čj.: 

ÚDAJE O DODAVATELI Datum vystavení: 19.4.2022 

Zámek Štiřín Vyřizuje: 

Ringhofferova 711 Tel.: 

  

251 68Štiřín Fax: 

Fax:736 209 237 IČ: 62933906 
E-mail: DIČ: CZ62933906 

  

  
    
Objednáváme u Vás 

Předmět plnění: zajištění nájmu prostor na výjezdní zasedání vlády ČR dne 20.04.2022 dle cenové nabídky ze dne 19.04.2022 (dále jen 

"služba") 

Termín plnění: 20.04 2022 

Místo plnění Zámek Štiřín, Ringhoťferova 711,251 68, Kamenice - Štiřín 

Cena plnění: cena plnění je stanovena dodavatelem dle jeho nabídkové ceny se slevou pro státní organizace ve výši 29 380,17 Kč bez DPH 

K této částce bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši 

Ostatní ujednání: 
- kontaktni osobou objednatele k zajištění požadovaných suže: „jI000UY. 

- fakturace proběhne podle skutečně dodaných služeb 

Platební podmínky: 
- dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po podpisu akceptačního protokolu oběma stranami, 
- cena plnění bude na základě faktury od dodavatele zaplacena příkazem k úhradě do 21 dnů ode dne jejího obdržení, 

- dodavatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky, 

- faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v $ 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

- nebude-li faktura obsahovat číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti 

vrátit, v tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 

Předmět plnění 

Č. pol. Označení Množství MJ Jednotková cena 

Cena za položku s DPH 
Rozpočtová položka 

00010 nájemné 1,00 Jedn.výk 33 900,00 

61450000 010000000 516400000021 104003 Rezervace: 27160 9 20000 

00020. služby 100. Jednvýk 1 500,00 
61450000 010000000 516900000021 104003 Rezervace: 27160 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

  
Strana 1/2



  

  

  

ČESKÁ REPUBLIKA 

ÚŘAD VLÁDY CESTÉ REPUBLIKY 

  

OBJEDNÁVKA 

Číslo objednávky: 

Čj.:   
  

K uzavření smlouvy je nezbytné, aby dodavatel objednávku přijal (akceptoval) jedním z niže uvedených způsobů: 
a) odkaz na příslušnou objednávku « přijaté faktuře od dodavatele 
b) vlastnoruční podpis dodavatele na objednávce a její doručení zpět objednatel: osobně nebo prostřednrctvím datové schránky. připadně jako sken prostřednictvím s-mailove schránky 
dodavatele, 
c) datová nebo e-marlová zpráva dodavatele porvizujicí akceptaci objednávky případné 

Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení 
nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit 

Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, musí být i přijetí (akceptace) objednávky v písemné formě, 4 způsobem uvedeným výše pod 
pismeny a) nebo b) (právním jednáním učiněným elektronickými nebo jmými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby - $ 562 občanského 
zákoníku) Takto uzavřená smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnéní © Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých 
smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěmý charakter všech formaci (bez ohledu na formu jejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly 
během jednání vedoucich k uzavření této smlouvy (akceptované objednávky) nebo které získají během plnění dle této objednávky a to 1 po ukončení plnění, vyjma informaci, které: 

- je strana povinna sdělit ze zákona, 
- jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti: 
- jsou veřejné známě. a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo 
- které smluvní strana, již se informace rýkají, písemně výslovně označí jako nedůvěmé 
Každá smluvní stana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tuto povinnost dodržují i jeji zaměstnanci, spolupracujici osoby a dodavatelé 

Objednatel doporučuje využití elektronické podoby faktury Ve formátu isdoc nebo isdocx (ideálně verze 5 2 a vyšší) nebo strojově čitelné PDF Využit je možné i faktury dle Evropská 

normy pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017, formát / syntax UBL 2 | ISO/IEC 19845:2015 nebo formát / syntax UN/CEFACT ClI (Cross Industry Invoice) 
Pro výše uvedené formáty je k dispozicí datová schránka (trfaa33) nebo centrální e-mailová adresa (posta(Avlada cz) V obou případech bude přijetí takového podání automaticky 
potvrzeno 

4500040554 

  

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599 

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky, Nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
  

    

Strana 2/2 

 



  

[Příloha č.1: 

Zámek Štiřín 
Kinghofferava 714 

251 68 Kamenice - Stiřín 

ALOE A 

TAB PETA LEE L PE LP LASKA LE UPA 

P (Tali 
ZÁMEK ŠTIŘÍN 

ko ha o Zo M . “ h , Ě P : = 

přKe gl YK: jev s : JČ: 62933906. WDAČ: CZ 62933906   
Předběžná kalkulace - ceny státní 

  
  

  

  

  

  

              

Akce ednání vlády 

Termín: 20.04.2022 Kontakt: 

Název Uřad vlády Tel.: 

Adresa nábřeží Edvarda Beneše 4, Praha 1 E-mail: 

DIČ, IČO : 12.04.2022 

PM 0371 Vypracoval: Jana Ďuračková 16.04.2022 

Cena vč. | Celkem p 
Konf: ční služby - č í ámk: onferenční služby Počet dní en DPH21% Poznámka 

Imův Sál od 19.4.) 15 100 10 500 1,5 dne ne2 

Rudolfův sál 7400 7 400 

sál 8 600 8 600 

ý sál 7400 7400 

konferenční služby 33 900,00 

Konferenční technika Počet ks (tmp/ké „V SsLrzumyé Dio 8 Poznámka 
DPH21% % 

Wifi 1 0,00 0,00 v ceně sálu 

Celkem konferenční technika 0,00 

; Cena / ks Celkem vč. 
Ostat j č Poč p mk 

statní varianta, čas očet vč. DPH 10% ole, oznámka 

Manipulační práce se zavazadly (porterage) 15 100,00 1 500,00 10 ministrů bez ochranky, 5 pracovníků ÚV 

Celkem rozpočet vč. DPH 35 400 Kč     
  

Stránka 1z1




